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DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

L'estensore dell'atto: Baittiner Daniele
Il Responsabile del procedimento: Monetti Lidia
Il Dirigente/Funzionario: Monetti Lidia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.
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IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Responsabile S.O.S. 
Acquisizione Beni e Servizi, di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato 
con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

VISTO l’art. 21, comma 1 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. rubricato “Programma delle 
acquisizioni delle Stazioni Appaltanti”, ai sensi del quale le amministrazioni aggiudicatrici 
adottano il programma biennale degli acquisti di beni e servizi e i relativi aggiornamenti 
annuali, da approvarsi nel rispetto dei documenti programmatori ed in coerenza con il 
bilancio;
VISTO il Decreto 16 gennaio 2018, n. 14 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 
“Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del 
programma triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per l’acquisizione di 
forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali” recante la 
disciplina di attuazione dell’articolo 21, comma 8, del D.Lgs 50/2016, e s.m.i., che in 
particolare dispone:

- il programma biennale è redatto ogni anno, scorrendo l’annualità pregressa ed 
aggiornando i programmi precedentemente approvati (art. 7, comma 1, DM)

- non è riproposto nel programma successivo un acquisto di una fornitura o di un servizio 
per il quale sia stata avviata la procedura di affidamento (art. 7, comma 2, DM)

- entro novanta giorni dalla data di decorrenza degli effetti del proprio bilancio, le 
amministrazioni di cui all’art. 3, comma 1, lett. a) del Codice, approvano il programma 
biennale (art. 7, comma 3, DM) 

RILEVATO CHE, in virtù del disposto del comma 6 del sopra citato art. 21, il programma 
biennale di forniture di beni e servizi e i relativi aggiornamenti annuali contengono gli 
acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro;

DATO ATTO CHE, in ottemperanza a quanto previsto dal citato articolo 21, occorre 
procedere con l’adozione del programma biennale degli acquisti dei beni e servizi per gli 
anni 2022-2023;

RICHIAMATO il comma 7 dell’art. 21 del D.Lgs 50/2016 che dispone: “Il programma 
biennale degli acquisti di beni e servizi e il programma triennale dei lavori pubblici, nonché 
i relativi aggiornamenti annuali sono pubblicati sul profilo del committente, sul sito 
informatico del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e dell’Osservatorio di cui 
all'articolo 213, anche tramite i sistemi informatizzati delle Regioni e delle Provincie 
autonome di cui all’articolo 29, comma 4.”;

DATO ATTO CHE l’Osservatorio dei Contratti Pubblici della Regione Piemonte, nelle more 
dell’adeguamento della propria piattaforma regionale, volto a garantire l’interoperabilità 
dei sistemi informatici di cui ai commi 2 e 4 dell’art.29 del Codice, ha disposto che le 
stazioni appaltanti del proprio ambito di competenza territoriale sono tenute ad utilizzare 
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l’applicativo SCP (www.serviziocontrattipubblici.it) presso il sito del Ministero Infrastrutture 
e Trasporti gestito in collaborazione con l’Associazione federale delle Regioni e delle 
province Autonome ITACA;

RICHIAMATI gli articoli 8, 9 e 10 del D.M. 14/2018 del Ministero delle Infrastrutture e 
dei Trasporti che disciplinano la possibilità di apportare modifiche, in corso d’anno, alla 
programmazione biennale, prevedendone i casi specifici e previo l’obbligo di pubblicazione 
di cui all’articolo 21, comma 7 e 29, commi 1 e 2, del Codice; 

RITENUTO di approvare l’allegato programma biennale delle forniture e servizi di importo 
unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro, ex art. 21 del D.Lgs. 50/2016, anni 2022-
2023, di competenza della SOC Logistica e Servizi Informatici e, più precisamente, 
“Schema A”, allegato quale parte integrante e sostanziale al presente atto; 

ATTESO CHE, ai sensi dell’art. 6 c. 13 del suddetto Decreto, il Responsabile della 
programmazione biennale viene individuato nel Responsabile della SOS Acquisizione Beni e 
Servizi;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto

 DELIBERA

1) Di approvare, per le motivazioni così come illustrate in premessa, l’allegato 
programma delle forniture di beni e servizi di importo unitario stimato pari o superiore 
a 40.000 euro, ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 50/2016, biennio 2022-2023, redatto in 
conformità agli schemi “Allegato II – Schema A” del Decreto del Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti n. 14 del 16 gennaio 2018, utilizzando l’applicativo SCP 
del Ministero Infrastrutture e Trasporti (www.serviziocontrattipubblici.it). 

2) Di dare atto che, ai sensi dell’art. 6 c. 13 del suddetto Decreto, il Responsabile della 
programmazione biennale viene individuato nel Responsabile della SOS Acquisizione 
Beni e Servizi. 

3) Di rimettere al Responsabile della programmazione, al Responsabile della Struttura 
proponente ed ai Responsabili del Procedimento, l’esecuzione degli adempimenti 
connessi al presente atto. 

4) Di dare atto che il presente atto non comporta oneri e che gli affidamenti saranno 
oggetto di singoli provvedimenti i cui costi saranno iscritti ai competenti conti 
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economici nei limiti delle risorse del bilancio preventivo - esercizi 2022-2023. 

5) Di provvedere alla pubblicazione della programmazione sul profilo del Committente, 
all’indirizzo www.asl.at.it, sezione “Amministrazione trasparente”, come previsto 
dall’art. 29, comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., ed alle ulteriori forme di 
pubblicita’ stabilite dall’art. 21, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.

6) Di dare mandato alla SOC Affari Generali, Legali e Istituzionali, di trasmettere copia 
del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art.14 L.R.10 del 24/1/1995 e s.m.i.

7) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

 



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA
SANITARIA LOCALE DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

6,855,146.51 881,198.39 7,736,344.90

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

117,395,093.3857,817,171.03 59,577,922.35

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

MONETTI LIDIA

0.00 0.000.00

64,672,317.54 125,131,438.2860,459,120.74

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA
SANITARIA LOCALE DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00634880033202200001
No Forniture

SISTEMA
TELECOMANDAT

O
RADIOGRAFICO

MATTALIA MARIO
33112000-8 1ITC142022

B69J21038580006
1 0.00No 0.00156,038.00 156,038.00 0.00

F00634880033202200002
No Forniture

SISTEMA DI
RADIOLOGIA

DIGITALE
DIRETTA

MATTALIA MARIO
33111000-1 1ITC142022

B59J21029980006
1 0.00No 0.00207,156.00 207,156.00 0.00

F00634880033202200003
No Forniture

ECOTOMOGRAF
O

MULTIDISCIPLIN
ARE

MATTALIA MARIO
33112000-8 1ITC142022

B59J21029990006
1 0.00No 0.0070,410.90 CONSIP SPA000022612070,410.90 0.00

F00634880033202200004
No Forniture

ECOTOMOGRAF
O

CARDIOLOGICO
3D

MATTALIA MARIO
33112000-8 1ITC142022

B69J21038630006
1 0.00No 0.0080,167.50 CONSIP SPA000022612080,167.50 0.00

F00634880033202200005
No Forniture

ECOTOMOGRAF
O

GINECOLOGICO

MATTALIA MARIO
33112000-8 1ITC142022

B69J21038620006
1 0.00No 0.0044,286.00 CONSIP SPA000022612044,286.00 0.00

F00634880033202200006
No Forniture

ECOTOMOGRAF
O

CARDIOLOGICO

MATTALIA MARIO
33112000-8 1ITC142022

B59J21030000006
1 0.00No 0.0079,993.34 CONSIP SPA000022612079,993.34 0.00

F00634880033202200007
No Forniture

TOMOGRAFO
COMPUTERIZZA

TO

MATTALIA MARIO
33112000-8 1ITC142022

B69J21038570006
1 0.00No 0.00529,480.00 CONSIP SPA0000226120529,480.00 0.00

F00634880033202200008
No Forniture

SISTEMI
POLIFUNZIONALI

PER
RADIOLOGIA

DIGITALE
DIRETTA

MATTALIA MARIO
33111000-1 1ITC142022

B69J21038590006
1 0.00No 0.00244,000.00 CONSIP SPA0000226120244,000.00 0.00

F00634880033202200009
No Forniture

SISTEMI
POLIFUNZIONALI

PER
RADIOLOGIA

DIGITALE
DIRETTA

MATTALIA MARIO
33111000-1 1ITC142022

B69J21038610006
1 0.00No 0.00244,000.00 CONSIP SPA0000226120244,000.00 0.00

F00634880033202200010
No Forniture

ACCELERATORE
LINEARE

MATTALIA MARIO
33151000-3 1ITC142022

B59J21029950006
1 0.00No 0.00

1,999,580.00
CONSIP SPA0000226120

1,999,580.00
0.00

F00634880033202200011
No Forniture

ACCELERATORE
LINEARE

MATTALIA MARIO
33151000-3 1ITC142022

B59J21029960006
1 0.00No 0.00

1,999,580.00
CONSIP SPA0000226120

1,999,580.00
0.00

F00634880033202200012
No Forniture

MAMMOGRAFO
CON

TOMOSINTESI

MATTALIA MARIO
33111650-2 1ITC142022

B59J21029970006
1 0.00No 0.00274,500.00 CONSIP SPA0000226120274,500.00 0.00

S00634880033202200001
No Servizi

SERVIZI E
FORNITURE PER
LA GESTIONE E
LO SVILUPPO
DEL SISTEMA

GESTIONALE DI
LABORATORIO

ANALISI E
MICROBIOLOGIA

(LIS)

MONETTI LIDIA 6033124110-9 1ITC142022
B16G22017610006

1 113,463.58No 425,488.43832,404.96 CONSIP SPA0000226120
1,371,356.97

0.00

F00634880033202200013
No Forniture

SOFTWARE LU
GPP INTEGRATO

CON CUP
REGIONALE E

GPA

MONETTI LIDIA48000000-8 1ITC142022 1 0.00No 0.0050,508.00 50,508.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato
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Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

SOFTWARE LU
GPP INTEGRATO

CON CUP
REGIONALE E

GPA

F00634880033202200014
No Forniture

COMPUTER
FISSI E

PORTATILI
MONETTI LIDIA30213300-8 1ITC142022 1 0.00No 0.00121,915.73 121,915.73 0.00

F00634880033202200015
No Forniture

“CENTRALI
TELEFONICHE 8”

PER LA
FORNITURA,

MESSA IN
ESERCIZIO E

MANUTENZIONE
DI CENTRALI

MONETTI LIDIA 4832429000-6 1ITC142022
B16G22017610006

1
1,028,185.48

No 464,988.030.00 CONSIP SPA0000226120
1,493,173.51

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

TELEFONICHE
EVOLUTE E DI
PRODOTTI E

SERVIZI
CONNESSI PER

LE PP.AA.

F00634880033202200016
No Forniture

ARREDI VARI
DEA VERBANIA

MONETTI LIDIA39150000-8 1ITC142022
B14E21014580006

1 0.00No 0.0048,935.20 48,935.20 0.00

F00634880033202200018
No Forniture

N. 2 ECOGRAFI
AD ALTA GAMMA MONETTI LIDIA33112000-8 1ITC142022 1 0.00No 0.00183,000.00 183,000.00 0.00

F00634880033202200019
No Forniture

LASER
CHIRURGICO

MONETTI LIDIA33162200-5 1ITC142022 1 0.00No 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

F00634880033202200020
No Forniture

MICROSCOPIO
OPERATORIO

MONETTI LIDIA33162200-5 1ITC142022 1 0.00No 0.00162,260.00 162,260.00 0.00

F00634880033202200021
No Forniture

N. 2 UNITA'
MOBILI DI

RADIOGRAFIA
DIGITALE

MONETTI LIDIA33111000-1 1ITC142022 1 0.00No 0.00109,800.00 109,800.00 0.00

F00634880033202200022
No Forniture

SISTEMA DI
RISCALDAMENT

O PAZIENTE
MONETTI LIDIA33162200-5 1ITC142022 1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

F00634880033202200023
No Forniture

TOPOGRAFO
CORNEALE SU

BASE OCT
MONETTI LIDIA33162200-5 1ITC142022 1 0.00No 0.0085,829.93 85,829.93 0.00

F00634880033202200024
No Forniture

N.4 LETTI PER
TERAPIA

INTENSIVA
MONETTI LIDIA33192120-9 1ITC142022 1 0.00No 0.0071,980.00 71,980.00 0.00

F00634880033202200025
No Forniture

MICROCHERATO
MO CORNEALE

MONETTI LIDIA33162200-5 1ITC142022 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F00634880033202200026
No Forniture PASSAMALATI MONETTI LIDIA33162200-5 1ITC142022 1 0.00No 0.0051,325.00 51,325.00 0.00

F00634880033202200027
No Forniture

N. 4 MONITOR
SANITARI

MONETTI LIDIA33195100-4 1ITC142022 1 0.00No 0.0048,800.00 48,800.00 0.00

F00634880033202200028
No Forniture

N. 2
AUTOREFRATTO

METRI
MONETTI LIDIA33100000-1 1ITC142022 1 0.00No 0.0048,535.26 48,535.26 0.00

S00634880033202200009
No Servizi

SERVIZIO
SOSTITUTIVO DI

MENSA A
MEZZO BUONI

PASTO
ELETTRONICI

PER IL
PERSONALE
DIPENDENTE

MONETTI LIDIA 1830199770-8 1ITC142022 1 111,020.00No 0.0047,580.00 158,600.00 0.00

S00634880033202200011
No Servizi

REAGENTI
LIBERI PER

LABORATORIO
DI

MICROBIOLOGIA
E ANALISI
CHIMICO
CLINICHE

MONETTI LIDIA 4833696500-0 1ITC142022 1 114,496.91No 286,242.3057,248.46
AOU MAGGIORE

DELLA CARITA' DI
NOVARA

0000188543457,987.67 0.00

S00634880033202200007
No Servizi

SERVIZIO DI
ASSISTENZA

INFERMIERISTIC
A PER LA CASA

CIRCONDARIALE
DI VERBANIA E
PER LE CASE

DELLA SALUTE
DELL'ASL VCO

MONETTI LIDIA 685141200-1 1ITC142022 1 0.00No 0.0089,145.00 89,145.00 0.00

S00634880033202200008
No Servizi

SOMMINISTRAZI
ONE LAVORO

PER N. 13
COADIUTORI

AMMINISTRATIVI

MONETTI LIDIA 1279620000-6 1ITC142022 1 0.00No 0.00137,996.35 137,996.35 0.00

F00634880033202200029
No Forniture

SUTURE
CHIRURGICHE E
PRESTAZIONE

DEI SERVIZI
CONNESSI

MONETTI LIDIA 3633141121-4 1ITC142022 1 73,871.00No 110,806.4045,061.43 SCR PIEMONTE000236482229,738.83 0.00

F00634880033202200030
No Forniture

STENT
CORONARICI E
VASCOLARI E

SERVIZI
CONNESSI

MONETTI LIDIA 3633184500-8 1ITC142022 1 278,923.60No 139,461.80139,461.80 SCR PIEMONTE0000236482557,847.20 0.00

S00634880033202200010
No Servizi

SOMMINISTRAZI
ONE LAVORO

PER N. 12
OPERATORI

TECNICI – CAT.
BS

MONETTI LIDIA 1279620000-6 1ITC142022 1 0.00No 0.00138,238.89 138,238.89 0.00

S00634880033202200012
No Servizi

TRASPORTO
SANITARIO

INTEROSPEDALI
ERO

MONETTI LIDIA 1885143000-3 1ITC142022 1 319,608.33No 0.00639,216.66 958,824.99 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

PROGRAMMATO
, TRASPORTO

SU PATOLOGIE
AUTORIZZABILI

E
CONTINUAZION

E DI CURE E
DELLA

GESTIONE
DELLA

CENTRALE
OPERATIVA

S00634880033202200013
No Servizi

ASSISTENZA
MEDICA DI
UROLOGIA
PRESSO I
PRESIDI

OSPEDALIERI DI
VERBANIA E

DOMODOSSOLA

MONETTI LIDIA 585121200-5 1ITC142022 1 0.00No 0.00400,880.00 400,880.00 0.00

F00634880033202200031
No Forniture

PROTESI
ORTOPEDICHE

MONETTI LIDIA 4833183200-8 1ITC142022 1 178,171.34No 430,580.74103,933.28
AOU MAGGIORE
DELLA CARITA'

NOVARA
0000188543712,685.36 0.00

S00634880033202200014
No Servizi

SORVEGLIANZA
ATTIVA

ANTINCENDIO
MONETTI LIDIA 1279714000-2 1ITC142022 1 378,395.20No 0.00378,395.20

AOU MAGGIORE
DELLA CARITA’

NOVARA
0000188543756,790.40 0.00

S00634880033202200015
No Servizi

SERVIZIO
SOMMINISTRAZI

ONE LAVORO
TEMPORANEO
DI PERSONALE
DEL PROFILO
SANITARIO E

TECNICO

MONETTI LIDIA 2479620000-6 1ITC142022 1 200,000.00No 0.00200,000.00 400,000.00 0.00

F00634880033202200032
No Forniture

SISTEMI
ANALITICI

MOLECOLARI
POCT,

REAGENTI E
TAMPONI PER

INDAGINI
MICROBIOLOGIC

HE LEGATE A
SARS COV2

MONETTI LIDIA 2333696000-5 1ITC142022 1 368,190.90No 0.00401,662.80
AOU MAGGIORE
DELLA CARITA’

NOVARA
0000188543769,853.70 0.00

S00634880033202200016
No Servizi

SERVIZIO DI
RESPONSABILE

PROTEZIONE
DATI (DPO)

MONETTI LIDIA 2479132000-8 1ITC142022 1 61,000.00No 0.0061,000.00 122,000.00 0.00

S00634880033202200017
No Servizi

OSSIGENOTERA
PIA

DOMICILIARE A
LUNGO

TERMINE E
SERVIZI

CONNESSI

MONETTI LIDIA 3685111700-7 1ITC142022 1
1,197,915.78

No
2,395,831.561,098,089.58

SCR PIEMONTE0000236482
4,691,836.92

0.00

S00634880033202200018
Si Servizi

RILEVAZIONE
TEMPERATURA

UTENTI
TRAMITE

TERMOSCANNE
R O RILEVATORI

DI
TEMPERATURA

DIGITALE
OCCORRENTE

ALLE
STRUTTURE

TERRITORIALI
AZIENDALI

MONETTI LIDIA 579620000-6 1ITC142022 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

F00634880033202200033
No Forniture

FARMACI ED
EMODERIVATI AI

FINI DEL
CONSUMO

OSPEDALIERO,
DISTRIBUZIONE

DIRETTA E IN
NOME E PER

CONTO E
SERVIZI

CONNESSI PER
LE ASR DELLA

REGIONE
PIEMONTE

MONETTI LIDIA 2433690000-3 1ITC142022 1
21,789,754.62

No
21,789,754.6221,789,754.62

SCR PIEMONTE0000236482
65,369,263.86

0.00

S00634880033202200019
No Servizi

TRASPORTO
SANITARIO

INTEROSPEDALI
ERO

PROGRAMMATO
, TRASPORTO

SU PATOLOGIE
AUTORIZZABILI

E
CONTINUAZION

E DI CURE
OCCORRENTI
ALLA ASL VCO

MONETTI LIDIA 1285143000-3 1ITC142022 1 331,322.44No 0.00943,967.32
1,275,289.76

0.00

S00634880033202200020
No Servizi

SERVIZI AL
PERSONALE
(SERVIZI DI
BUSINESS E

SERVIZI
AGGIUNTIVI

MONETTI LIDIA 1279632000-3 1ITC142022 1 0.00No 0.0095,557.16 95,557.16 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

STANDARD E
PERSONALIZZAT

I) A CSI
PIEMONTE

S00634880033202200021
No Servizi

FUEL CARD DI
CARBURANTE

PER
AUTOTRAZIONE
OCCORRENTE

AL PARCO
AUTOMEZZI
A.S.L. VCO

MONETTI LIDIA 3030163100-0 1ITC142022 1 228,000.00No 209,000.00152,000.00 CONSIP SPA0000226120589,000.00 0.00

F00634880033202200034
No Forniture

MATERIALE
MONOUSO E

SEMI
DISPOSABLE

PER
LAPAROSCOPIA

MONETTI LIDIA 4833190000-8 1ITC142022 1 83,251.00No 166,502.0083,251.00
AOU MAGGIORE
DELLA CARITA’

NOVARA
0000188543333,004.00 0.00

S00634880033202200022
No Servizi

LAVANOLEGGIO
E SERVIZI
CONNESSI

MONETTI LIDIA 1290910000-9 1ITC142022 1 134,200.00No 0.00671,000.00 805,200.00 0.00

S00634880033202200023
No Servizi

ASSISTENZA
MEDICA DI

PSICHIATRIA
PRESSO IL
PRESIDIO

OSPEDALIERO
DI VERBANIA

MONETTI LIDIA 1285120000-6 1ITC142022 1 0.00No 0.00145,628.00 145,628.00 0.00

S00634880033202200024
Si Servizi

ASSISTENZA
MEDICA DI
MEDICINA
INTERNA
PRESSO I
PRESIDI

OSPEDALIERI DI
VERBANIA E

DOMODOSSOLA

MONETTI LIDIA 1285121200-5 1ITC142022 1 0.00No 0.00412,080.00 412,080.00 0.00

S00634880033202200025
No Servizi

ASSISTENZA
MEDICA DI
PEDIATRIA
PRESSO I
PRESIDI

OSPEDALIERI DI
DOMODOSSOLA

E VERBANIA

MONETTI LIDIA 685120000-6 1ITC142022 1 0.00No 0.00306,000.00 306,000.00 0.00

F00634880033202200035
No Forniture

STENT
CORONARICI E
VASCOLARI E

SERVIZI
CONNESSI

MONETTI LIDIA 2433184500-8 1ITC142022 1 56,359.73No 0.0028,179.86 SCR PIEMONTE000023648284,539.59 0.00

F00634880033202200036
No Forniture

CARTA PER
FOTOCOPIE E
PER STAMPA

MONETTI LIDIA 1230197642-8 1ITC142022 1 122,000.00No 0.00207,741.60 SCR PIEMONTE0000236482329,741.60 0.00

F00634880033202200037
No Forniture

PANNI IN
MICROFIBRA

MONOUSO DA
DESTINARE AI

PRESIDI
OSPEDALIERI

DEL VCO

MONETTI LIDIA 1339800000-0 1ITC142022 1 81,984.00No 0.0065,587.20 147,571.20 0.00

F00634880033202200038
No Forniture

MANOPOLE DA
DESTINARE AI

PRESIDI
OSPEDALIERI

DEL VCO

MONETTI LIDIA 1318424400-1 1ITC142022 1 35,086.59No 0.0025,061.85 60,148.44 0.00

F00634880033202200039
No Forniture

FIRMA
REMOTA/AUTOM

ATICA IN
ADEGUAMENTO

ALLE
DISPOSIZIONI
DELL’AGENZIA
PER L’ITALIA

DIGITALE (AGID)

MONETTI LIDIA 3679132100-9 1ITC142022 1 20,496.00No 40,992.000.00 61,488.00 0.00

S00634880033202200026
No Servizi

PUBBLICAZIONE
LEGALE DI ATTI

E
PROVVEDIMENT
I SULLA G.U.R.I.

E SUI
QUOTIDIANI
NAZIONALI E

LOCALI

MONETTI LIDIA 1422120000-7 1ITC142022 1 30,656.00No 0.0024,000.00 SCR PIEMONTE000023648254,656.00 0.00

F00634880033202200040
No Forniture

LICENZE AD
USO TRIENNALE
DI SOFTWARE

3M FINDER PER
CONTROLLO

APPROPRIATEZ
ZA

PRESCRIZIONI
SPECIALISTICHE

MONETTI LIDIA 3648000000-8 1ITC142022 1 15,372.00No 15,372.0015,372.00 46,116.00 0.00

F00634880033202200041
No Forniture

STENT
CORONARICI

MONETTI LIDIA33184500-8 1ITC142022 1 0.00No 0.0062,200.00 62,200.00 0.00

F00634880033202200042
No Forniture

DISPOSITIVI PER
OCCLUSIONE

FORAME OVALE
PERVIO (PFO)

MONETTI LIDIA 1233190000-8 1ITC142022 1 42,700.00No 0.003,660.00
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
000018854346,360.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)
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di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)
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nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di
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L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento
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essere (8)

Costi su
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(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è
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ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S00634880033202200027
No Servizi

SISTEMA
ANALITICO PER
IDENTIFICAZION
E BATTERICA ED
ANTIBIOGRAMM

A

MONETTI LIDIA 6033124110-9 1ITC142022 1 43,375.68No 130,127.0443,375.68
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
0000188543216,878.40 0.00

S00634880033202200032
No Servizi

Affidamento
servizio di

manutenzione
ordinaria immobili

e impianti ASL
VCO

MATTALIA MARIO
3650800000-3 1ITC142022 1

1,158,186.67
No

1,158,186.671,158,186.67 3,474,560.01
0.00

S00634880033202200033
No Servizi

Affidamento
servizio di

manutenzione
impianti per la
produzione di

acqua per dialisi
presso i Centri
Dialisi di ASL

VCO

MATTALIA MARIO
4850400000-9 1ITC142022 1 120,810.50No 241,921.00120,810.50 483,542.00 0.00

S00634880033202200034
No Forniture

Fornitura energia
elettrica anno

2023
MATTALIA MARIO

1265310000-9 1ITC142022 1
2,500,000.00

No 0.000.00 SCR PIEMONTE0000236482
2,500,000.00

0.00

S00634880033202200035
No Servizi

DIALISI SISTEMI
COMPLETI PER

ACUTI
MONETTI LIDIA 4885111900-9 1ITC142022 1 224,750.00No 449,500.00224,750.00

AOU MAGGIORE DI
NOVARA

0000188543899,000.00 0.00

S00634880033202200036
No Servizi

Servizio  trasporto
intradistrettuale
tra i laboratori
dell’ASL VCO

riservato a
Cooperative

Sociali di tipo B e
C

MONETTI LIDIA 1860100000-9 1ITC142022 1 88,653.30No 0.00177,306.66 SCR PIEMONTE0000236482265,959.96 0.00

F00634880033202200072
No Forniture

Fornitura prodotto
dietetici e per

nutrizione enterale
per os

MONETTI LIDIA 6015880000-0 1ITC142022 1 182,320.00No 546,960.00182,320.00
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
0000188543911,600.00 0.00

S00634880033202200037
No Servizi

Noleggio litotritore
extra-corporeo

mobile
MONETTI LIDIA 3633153000-7 1ITC142022 1 28,533.35No 28,533.3528,533.35

AOU MAGGIORE DI
NOVARA

000018854385,600.05 0.00

S00634880033202200038
No Servizi

Servizio Vigilanza
MONETTI LIDIA 4898341140-8 1ITC142022 1 46,545.00No 93,090.0046,545.00

AOU MAGGIORE DI
NOVARA

0000188543186,180.00 0.00

S00634880033202200039
No Servizi

NOLEGGIO
AUTOVEICOLI

MONETTI LIDIA 4834110000-1 1ITC142022 1 74,800.00No 224,400.000.00 CONSIP SPA0000226120299,200.00 0.00

S00634880033202200058
No Servizi

ADESIONE
ACCORDO
QUADRO
CONSIP

“CENTRALI
TELEFONICHE 8”

PER LA
FORNITURA,

MESSA IN
ESERCIZIO E

MANUTENZIONE
DI CENTRALI

TELEFONICHE
EVOLUTE E DI
PRODOTTI E

SERVIZI
CONNESSI PER

LE PP.AA.

MONETTI LIDIA 4832429000-6 1ITC142022 1
1,493,173.51

No
2,986,347.021,493,173.51

CONSIP SPA0000226120
5,972,694.04

0.00

S00634880033202200059
No Servizi

AFFIDAMENTO
DIRETTO DEL
SERVIZIO DI
ASSISTENZA
MEDICA DI

MEDICINA E
CHIRURGIA

D’URGENZA PER
I PP.OO. DI

VERBANIA E
DOMODOSSOLA

PER UN
PERIODO DI

MESI TRE

MONETTI LIDIA 385112000-7 1ITC142022 1 41,352.00No 0.0083,774.00 125,126.00 0.00

S00634880033202200060
No Servizi

AFFIDAMENTO
DIRETTO
SERVIZIO

ASSISTENZA
MEDICA

ORTOPEDIA PER
IL P.O. DI

VERBANIA

MONETTI LIDIA 285112000-7 1ITC142022 1 0.00No 0.00140,528.00 140,528.00 0.00

S00634880033202200061
No Servizi

AFFIDAMENTO
DIRETTO
SERVIZIO

ASSISTENZA
MEDICA

UROLOGIA

MONETTI LIDIA 285112000-7 1ITC142022 1 0.00No 0.00253,920.00 253,920.00 0.00
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S00634880033202200062
No Servizi

FORNITURA IN
FULL SERVICE

DI SISTEMI
ANALITICI

AUTOMATIZZATI
PER LA

RICERCA DI
MICRORGANISM

I IN
EMOCOLTURE E

COLTURE DI
LIQUIDI

BIOLOGICI

MONETTI LIDIA 7233124110-9 1ITC142022 1 67,214.34No 319,268.1116,803.58
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
0000188543403,286.03 0.00

S00634880033202200063
No Servizi

SERVIZIO DI
ANTIVIRUS

MONETTI LIDIA 6048761000-0 1ITC142022 1 0.00No 0.00127,260.00 127,260.00 0.00

F00634880033202200075
No Forniture

CONTROLLO DI
ACCESSO ALLA

RETE
MONETTI LIDIA72511000-0 1ITC142022 1 0.00No 0.0056,730.00 56,730.00 0.00

F00634880033202200076
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO PER
STERILIZZATRIC

I STERRAD

MONETTI LIDIA33191000-5 1ITC142022 1 0.00No 0.0090,057.10 90,057.10 0.00

S00634880033202200065
No Servizi

SERVIZI DI
CLOUD

COMPUTING, DI
SICUREZZA, DI

REALIZZAZIONE
DI PORTALI E

SERVIZI ON LINE
E DI

COOPERAZIONE
APPLICATIVA

MONETTI LIDIA 1872500000-0 1ITC142022 1
1,008,698.79

No 84,058.23527,786.81
1,620,543.83

0.00

F00634880033202200077
No Forniture SIMUL-TAC MONETTI LIDIA33100000-1 1ITC142022 1 450,000.00No 0.000.00 450,000.00 0.00

F00634880033202200082
No Forniture

ORTOPANTOMO
GRAFO

MONETTI LIDIA33100000-1 1ITC142022 1 61,000.00No 0.000.00 61,000.00 0.00

F00634880033202200017
No Forniture

SISTEMA PER
BIOPSIA

STEREOTASSIC
A IN POSIZIONE

PRONA

MONETTI LIDIA33162200-5 2ITC142023 1 300,000.00No 0.000.00 300,000.00 0.00

S00634880033202200002
No Servizi

PORTALE DI
SEMPLIFICAZIO

NE
AMMINISTRATIV

A,
PIATTAFORMA

DEL
PERSONALE,

SERVIZI DI RETE
E SICUREZZA

MONETTI LIDIA 1248000000-8 1ITC142023 1 0.00No 0.0095,557.16 95,557.16 0.00

S00634880033202200003
No Servizi

ASSISTENZA
TECNICA E

MANUTENZIONE
SOFTWARE

SISTEMA
ANATOMIA

PATOLOGICA E
LABORATORIO

ANALISI

MONETTI LIDIA 3648000000-8 1ITC142023 1 354,797.21No 354,797.21354,797.21
1,064,391.63

0.00

S00634880033202200004
No Servizi

MANUTENZIONE
E ASSISTENZA

SISTEMA
INFORMATIVO

OSPEDALIERO E
TERRITORIALE

MONETTI LIDIA 3648000000-8 1ITC142023 1 536,878.36No 536,878.36536,878.36
1,610,635.08

0.00

S00634880033202200005
No Servizi

ASSISTENZA
SISTEMA SINED
UTILIZZATO DAI
CENTRI DIALISI

MONETTI LIDIA 3672261000-2 1ITC142023 1 18,962.05No 18,962.0518,962.05 56,886.15 0.00

S00634880033202200006
No Servizi

ASSISTENZA E
MANUTENZIONE

SOFTWARE
ECWMED
(PORTALE
MEDICI DI
MEDICINA

GENERALE),
CREDNET, CASA
DELLA SALUTE

ECC.

MONETTI LIDIA 3672261000-2 1ITC142023 1 29,280.00No 29,280.0029,280.00 87,840.00 0.00

F00634880033202200043
No Forniture

ANTISETTICI E
DISINFETTANTI

MONETTI LIDIA 3633631600-8 1ITC142023 1 36,000.00No 36,000.0036,000.00 SCR PIEMONTE0000236482108,000.00 0.00

F00634880033202200044
No Forniture

TEST RAPIDI
PER LA

RICERCA
QUALITATIVA

DELL’ANTIGENE
SPECIFICO DEL

VIRUS SARS-

MONETTI LIDIA 1233124110-9 1ITC142023 1 0.00No 0.00115,334.00 SCR PIEMONTE0000236482115,334.00 0.00

F00634880033202200045
No Forniture

SOLUZIONI E
SACCHE PER LA

NUTRIZIONE
PARENTERALE

MONETTI LIDIA 3615880000-0 1ITC142023 1 20,000.00No 20,000.0020,000.00 SCR PIEMONTE000023648260,000.00 0.00
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F00634880033202200046
No Forniture

GUANTI AD USO
SANITARIO

MONETTI LIDIA 1218424300-0 1ITC142023 1 0.00No 0.00148,215.34 SCR PIEMONTE0000236482148,215.34 0.00

F00634880033202200047
No Forniture

FARMACI
(PEGFILGRASTI

M ED
ENOXAPARINA)

MONETTI LIDIA 3633680000-0 1ITC142023 1 70,000.00No 93,500.0046,500.00
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
0000188543210,000.00 0.00

F00634880033202200048
No Forniture

GAS MEDICALI
AD USI

TERAPEUTICO
MONETTI LIDIA 6024111500-0 1ITC142023 1 183,000.00No 549,000.00183,000.00

AOU MAGGIORE DI
NOVARA

0000188543915,000.00 0.00

F00634880033202200049
No Forniture

MATRICE
DERMICA PER

IMPIANTO
PROTESICO

SOTTOCUTANE
O

MONETTI LIDIA 3633184000-3 1ITC142023 1 31,200.00No 13,000.0018,200.00 SCR PIEMONTE000023648262,400.00 0.00

F00634880033202200050
No Forniture

SOLUZIONI
INFUSIONALI E

FIALAGGIO
GALENICO

MONETTI LIDIA 7233692100-8 1ITC142023 1 168,500.00No 674,000.00168,500.00 SCR PIEMONTE0000236482
1,011,000.00

0.00

F00634880033202200051
No Forniture

VACCINI AD USO
UMANO

MONETTI LIDIA 3633650000-1 1ITC142023 1 182,848.05No
1,009,402.07

120,614.61 SCR PIEMONTE0000236482
1,312,864.73

0.00

F00634880033202200052
No Forniture

VACCINO
HERPES
ZOSTER

RICOMBINANTE
ADIUVATO

MONETTI LIDIA 2433650000-1 1ITC142023 1 91,350.00No 53,287.5038,062.50 SCR PIEMONTE0000236482182,700.00 0.00

F00634880033202200053
No Forniture

VACCINO AD
USO UMANO

ANTI
ROTAVIRUS

MONETTI LIDIA 3633650000-1 1ITC142023 1 102,960.00No 77,220.0085,800.00 SCR PIEMONTE0000236482265,980.00 0.00

F00634880033202200054
No Forniture

TRATTAMENTO
INTERVENTISTIC

O DELLE
OCCLUSIONI
CRONICHE

MONETTI LIDIA 3633190000-8 1ITC142023 1 65,000.00No 113,750.0016,250.00
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
0000188543195,000.00 0.00

F00634880033202200055
No Forniture

SISTEMI
ANALITICI

MOLECOLARI
POCT,

REAGENTI E
TAMPONI PER

INDAGINI
MICROBIOLOGIC

HE LEGATE A
SARS COV2

MONETTI LIDIA 1233696000-5 1ITC142023 1 368,190.90No 0.00401,662.80
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
0000188543769,853.70 0.00

F00634880033202200056
No Forniture

DISPOSITIVI
CARDIACI

IMPIANTABILI
MONETTI LIDIA 2433182210-4 1ITC142023 1 35,880.00No 2,990.0032,890.00 CONSIP SPA000022612071,760.00 0.00

F00634880033202200057
No Forniture

FARMACI
URGENTI NON

IN PTO
MONETTI LIDIA 3633680000-0 1ITC142023 1 45,543.00No 45,543.0045,543.00 SCR PIEMONTE0000236482136,629.00 0.00

F00634880033202200058
No Forniture

MATERIALE PER
OSTEOSINTESI

MONETTI LIDIA 3633183300-9 1ITC142023 1 241,104.03No 241,104.03241,104.03
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
0000188543723,312.09 0.00

S00634880033202200028
No Servizi

MONTAGGIO
VETRINI E
NOLEGGIO

COLORATORE
AUTOMATICO

MONETTI LIDIA 3633124110-9 1ITC142023 1 22,770.00No 22,770.0022,770.00
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
000018854368,310.00 0.00

F00634880033202200059
No Forniture

REAGENTI
RAPIDI PER

ESAMI
LABORATORIO

MONETTI LIDIA 6033696000-5 1ITC142023 1 22,106.50No 66,319.5022,106.50
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
0000188543110,532.50 0.00

F00634880033202200060
No Forniture

DISPOSITIVI
MEDICI PER

ENDOSCOPIA
DIGESTIVA

MONETTI LIDIA 3633168000-5 1ITC142023 1 101,517.42No 118,436.9984,597.85
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
0000188543304,552.26 0.00

S00634880033202200029
No Servizi

SERVICE
EMOGASANALIZ

ZATORI E
MATERIALE DI

CONSUMO

MONETTI LIDIA 7238434500-1 1ITC142023 1 1,716.73No 82,403.041,716.73
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
3312411085,836.50 0.00

F00634880033202200061
No Forniture

PRESIDI E
STRUMENTARIO

CHIRURGICO
MONETTI LIDIA 4833169000-2 1ITC142023 1

1,671,112.00
No

2,924,446.00
417,779.00

AOU MAGGIORE DI
NOVARA

0000188543
5,013,337.00

0.00

S00634880033202200030
No Servizi

SERVICE
GRUPPAGGIO E
DIAGNOSTICA DI
IMMUNOEMATO

LOGIA

MONETTI LIDIA 3633124110-9 1ITC142023 1 152,360.49No 190,450.61114,270.37
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
0000188543457,081.47 0.00

F00634880033202200062
No Forniture

MATERIALE
REAGENTI PER I
TEST DEL POCT

PO OMEGNA

MONETTI LIDIA 6033696000-5 1ITC142023 1 73,015.75No 219,047.2651,540.43
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
0000188543343,603.44 0.00

F00634880033202200063
No Forniture

MATERIALE
MONOUSO A
LISTINO PER

DIAGNOSTICA
STRUMENTALE

MONETTI LIDIA 6033124110-9 1ITC142023 1 110,677.08No 332,031.2568,016.67
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
0000188543510,725.00 0.00

F00634880033202200064
No Forniture

FLASH
GLUCOSE

MONITORING
MONETTI LIDIA 3633124130-5 1ITC142023 1 272,400.00No 408,640.00136,240.00 SCR PIEMONTE0000236482817,280.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00634880033202200065
No Forniture

CUSTOM PACK
PER

MONETTI LIDIA 6033662100-9 1ITC142023 1 130,400.00No 391,200.0057,950.00
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
0000188543579,550.00 0.00

F00634880033202200066
No Forniture

MATERIALE DI
CONSUMO PER

RADIOLOGIA
VASCOLARE ED
INTERVENTISTIC

A

MONETTI LIDIA 4833190000-8 1ITC142023 1 98,021.51No
1,960,436.00

98,021.51
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
0000188543

2,156,479.02
0.00

S00634880033202200031
No Servizi

SISTEMI
COMPLETI PER
LE ESECUZIONI

DI ANALISI DI
CITOFLUORIMET

RIA

MONETTI LIDIA 8438432000-2 1ITC142023 1 60,302.20No 301,511.0060,302.20
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
0000188543422,115.40 0.00

F00634880033202200067
No Forniture

REAGENTI
LIBERI E

MATERIALE DI
CONSUMO

TRASFUSIONAL
E

MONETTI LIDIA 4833696000-5 1ITC142023 1 26,294.86No
5,258,971.00

26,294.86
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
0000188543

5,311,560.72
0.00

F00634880033202200068
No Forniture

SISTEMUI
ANALITICI

MOLECOLARI
POCT

MONETTI LIDIA 2338432000-2 1ITC142023 1 401,662.80No 334,719.0031,312.50
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
0000188543767,694.30 0.00

F00634880033202200069
Si Forniture

AFERESI
PRODUTTIVA

MONETTI LIDIA 6033194000-6 1ITC142023 1 90,036.00Si 270,108.0090,036.00
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
0000188543450,180.00 0.00

F00634880033202200070
No Forniture

REAGENTI E
MATERIALE DI

CONSUMO PER
LA

TIPIZZAZIONE
HLA DI CLASSE

1 E 2

MONETTI LIDIA 6033696000-5 1ITC142023 1 118,879.97No 356,639.91118,879.97
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
0000188543594,399.85 0.00

F00634880033202200071
No Forniture

Energia elettrica
anno 2024

MATTALIA MARIO
1265310000-9 1ITC142023 1

2,500,000.00
No 0.000.00 SCR PIEMONTE0000236482

2,500,000.00
0.00

S00634880033202200040
No Servizi

Servizio di
accompagnament

o educativo
territoriale e

domiciliare rivolto
ad utenti fragili
nelle aree delle

dipendenze

MONETTI LIDIA 2485320000-8 1ITC142023 1 79,176.00No 0.0079,176.00 158,352.00 0.00

S00634880033202200041
No Servizi

Servizio sportello
CUP

MONETTI LIDIA 2475122000-7 1ITC142023 1 122,000.00No 0.00122,000.00 244,000.00 0.00

S00634880033202200042
No Servizi

Servizi al
personale

MONETTI LIDIA 1275131100-4 1ITC142023 1 0.00No 0.0088,313.80 88,313.80 0.00

S00634880033202200044
No Servizi

Servizio
assistenza e

supporto
sistemistico legato

a competenze
tecniche e

professionali
altamente

specializzate

MONETTI LIDIA 1272253200-5 1ITC142023 1 0.00No 0.00168,848.00 168,848.00 0.00

F00634880033202200073
No Forniture

Ausili tecnici per
persone disabili e
di servizi connessi

per le AA.SS.
MONETTI LIDIA 3633196200-2 1ITC142023 1 425,000.00No 425,000.00425,000.00

AOU MAGGIORE DI
NOVARA

0000188543
1,275,000.00

0.00

S00634880033202200043
Si Servizi

Servizio
lavanoleggio e

servizi connessi
MONETTI LIDIA 7250112300-6 1ITC142023 1 769,061.31Si

3,076,245.23
769,061.31

AOU MAGGIORE DI
NOVARA

0000188543
4,614,367.85

0.00

S00634880033202200045
No Servizi

SERVIZIO DI
ACCOMPAGNAM

ENTO E
TRASPORTO

UTENTI
ALL’INTERNO

DELLE
STRUTTURE

OSPEDALIERE

MONETTI LIDIA 5885100000-0 1ITC142023 1 171,288.00No 685,152.00171,288.00
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
0000188543

1,027,728.00
0.00

S00634880033202200046
No Servizi

Servizio di
trasporto sanitario
interospedaliero

programmato e di
trasporto su

patologie
autorizzabili e

continuazione di
cure

MONETTI LIDIA 2460100000-9 1ITC142023 1
1,160,792.26

No 0.00
1,160,792.26 AOU MAGGIORE DI

NOVARA
0000188543

2,321,584.52
0.00

S00634880033202200047
No Servizi

Servizio di
sorveglianza

attiva antincendio
MONETTI LIDIA 1279714000-2 1ITC142023 1 0.00No 0.00810,000.00

AOU MAGGIORE DI
NOVARA

0000188543810,000.00 0.00

S00634880033202200048
No Servizi

Servizio di
sorveglianza

attiva antincendio
MONETTI LIDIA 4879714000-2 1ITC142023 1 47,200.00No 94,400.0047,200.00

AOU MAGGIORE DI
NOVARA

0000188543188,800.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F00634880033202200074
No Forniture

Fornitura di generi
alimentari

occorrenti alla
realizzazione della

attività gruppo
pasto

MONETTI LIDIA 2415890000-3 1ITC142023 1 122,000.00No 0.00122,000.00 244,000.00 0.00

S00634880033202200049
No Servizi

Servizio
sostitutivo mensa
per i dipendenti

MONETTI LIDIA 6030199770-8 1ITC142023 1 83,720.00No 251,160.0083,720.00
AOU MAGGIORE DI

NOVARA
0000188543418,600.00 0.00

S00634880033202200050
No Servizi

Servizio noleggio
Macchine

fotocopiatrici e
servizi connessi

MONETTI LIDIA 6030120000-6 1ITC142023 1 67,577.42No 202,732.2667,577.42 CONSIP SPA0000226120337,887.10 0.00

S00634880033202200051
No Servizi

ASSISTENZA
SISTEMA SINED
CENTRO DIALISI

MONETTI LIDIA 3672253100-4 1ITC142023 1 18,962.05No 18,962.0518,962.05 56,886.15 0.00

S00634880033202200052
No Servizi

ASSISTENZA E
MANUTENZIONE

SOFTWARE
ECWMED

MONETTI LIDIA 3672253100-4 1ITC142023 1 29,280.00No 29,280.0029,280.00 87,840.00 0.00

S00634880033202200053
No Servizi

POSTA
ELETTRONICA
ZIMBRA E ZEX

TRAS

MONETTI LIDIA 3664216120-0 1ITC142023 1 16,147.10No 16,147.1016,147.10 48,441.30 0.00

S00634880033202200054
No Servizi

PORTALE PER
LA

SEMPLIFICAZIO
NE

AMMINISTRATIV
A PIATTAFORMA

DEL
PERSONALE E

SERVIZI DI RETE
E SEICUREZZA

MONETTI LIDIA 1272210000-0 1ITC142023 1 0.00No 0.0095,557.16 95,557.16 0.00

S00634880033202200055
No Servizi

ASSISTENZA
TECNICA E

MANUITENZION
E SOFTWARE

SISTEMA
ANATOMIA

PATOLOGICA E
LABORATORIO

ANALISI

MONETTI LIDIA 3672253000-3 1ITC142023 1 354,797.21No 354,797.21354,797.21
1,064,391.63

0.00

S00634880033202200056
No Servizi

MANUTENZIONE
E ASSISTENZA
PER SISTEMI

AMMINISTRATIVI
E DI

ACCOGLIENZA

MONETTI LIDIA 3672253000-3 1ITC142023 1 607,296.48No 607,296.48607,296.48
1,821,889.44

0.00

S00634880033202200057
No Servizi

MANUTANZIONE
E ASSISTENZA

SISTEMA
INFORMATIVO

OSPEDALIERO E
TERRITORIALE

MONETTI LIDIA 3672253000-3 1ITC142023 1 536,878.36No 536,878.36536,878.36
1,610,635.08

0.00

S00634880033202200064
No Servizi

ASSISTENZA
MEDICA

MONETTI LIDIA 3685112000-7 1ITC142023 1
12,000,000.00

No
12,000,000.0012,000,000.00 36,000,000.00

0.00

S00634880033202200066
No Servizi

TAVOLO PER
BIOPSIE

MAMMARIE
MONETTI LIDIA 6033111650-2 1ITC142023 1 72,000.00No 216,000.0072,000.00 360,000.00 0.00

F00634880033202200078
No Forniture

CENTRALE DI
STERILIZZAZION

E
MONETTI LIDIA33191100-6 1ITC142023 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F00634880033202200079
No Forniture LETTI ELETTRICI MONETTI LIDIA33192120-9 1ITC142023 1 0.00No 0.00130,000.00 130,000.00 0.00

F00634880033202200080
No Forniture

ANGIOGRAFO
PORTATILE

MONETTI LIDIA33111720-4 1ITC142023 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F00634880033202200081
No Forniture

DIGITALIZZAZIO
NE ANATOMIA
PATOLOGICA

MONETTI LIDIA48000000-8 1ITC142023 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

S00634880033202200067
No Servizi

LAVAENDOSCO
PI

MONETTI LIDIA 6033191000-5 1ITC142023 1 20,740.00No 62,220.0020,740.00 103,700.00 0.00

S00634880033202200068
No Servizi ENDOSCOPI MONETTI LIDIA 6033191000-5 1ITC142023 1 36,600.00No 109,800.0036,600.00 183,000.00 0.00

F00634880033202200083
No Forniture

ADEGUAMENTO
POLIGRAFO

MONETTI LIDIA33182400-3 1ITC142023 1 0.00No 0.0048,800.00 48,800.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

MONETTI LIDIA

193,661,764.05
(13)

64,672,317.54
(13)

68,530,325.77
(13)

0.00 (13)
60,459,120.74

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE AZIENDA
SANITARIA LOCALE DEL VERBANO CUSIO OSSOLA

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

MONETTI LIDIA
(1) breve descrizione dei motivi

Note
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